
Yazım Kuralları

Dergimize ISNAD Metiniçi Atıf Sistemi (2. Edisyon) ile hazırlanan çalışmalar
kabul edilmektedir. 
Her makalenin başına 150-350 kelime aralığında Türkçe ve İngilizce özet
konulmalıdır.
Özetle birlikte 5 adet anahtar kelime verilmelidir. 
Dergiye gönderilen makaleler kaynakça dahil 10 bin kelimeyi geçmemelidir. 
Makaleler, tüm tablolar, şekiller, kaynakça ve ekler dâhil 20 sayfayı
aşmamalıdır.
Makaleler, A4 kâğıdı boyutunda ve MS Word programında Dergipark
üzerinden gönderilir.
Ana metin Sağ ve Sol'dan 3 cm girintili olacak şekilde hizalanmalıdır. 
Ana metin, Times New Roman yazı tipi kullanılarak hazırlanmalıdır.
Ana başlıklar 14 punto bold, alt başlıklar 12 punto bold olarak
düzenlenmelidir.

Submission Requirements

Studies prepared with the ISNAD In-Text Citation System (2nd Edition) are
accepted for our journal.
Turkish and English abstracts in the range of 150-350 words should be
included at the beginning of each article.
The abstract should be accompanied by 5 keywords. 
Articles submitted to the journal should not exceed 10 thousand words
including references.
Articles should not exceed 20 pages, including all tables, figures, references
and appendices.
Articles are sent in A4 paper size and MS Word program via dergipark. The
main text should be prepared using Times New Roman font.
Main headings should be 14 point bold, subheadings should be 12 point bold.
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Etik İlkeler ve Yayın Politikası
Yayın sürecinin başlangıç aşaması olan çalışmanın dergi sayfasına yüklenmesi ile
sayılarda yayınlanması süreci içerisinde yer alan tüm safhalarda yer alan başta editör
olmak üzere, editör yardımcıları, yayın ve danışma kurulları, son okuyucular, hakemler,
yazarlar ve diğer dergi çalışanları, gizlilik ve tarafsızlık politikasına uygun olarak etik
kurallar çerçevesinde hareket etmelidirler. Bu noktadan hareketle, yazın çalışmasını
hazırlanması aşamasından itibaren, çalışmanın dergi sayısında yayınlanması safhasına
kadar olan süreç içerisinde yer alan herkesin, aşağıda yer ala etik ilkeler uyması
beklenmektedir.
Aşağıda yer alan etik ilkelere ilişkin yönerge COPE tarafından yayınlanan rehber ve
politikalar referans alınarak hazırlanmıştır. Ayrıntılı bilgiler için,
https://publicationethics.org/guidance/Guidelines sayfasını inceleyebilirsiniz.

Editörler, Editör Yardımcıları, Sayı Editörlerinin
Sorumlulukları

Siyaset, Ekonomi ve Yönetim Araştırmaları Dergisi, Editörleri, Editör Yardımcıları,
Sayı Editörleri, ön değerlendirme sürecinde, makalelerin ve diğer çalışmaların dergi
politikasına, amacına ve kapsamına uygunluğuna ilişkin incelemeleri tam ve doğru
olarak, makale değerlendirme süreci öncesinde kontrol etme hakkına sahiptir.
Siyaset, Ekonomi ve Yönetim Araştırmaları Dergisi, Editörleri, Editör Yardımcıları,
Sayı Editörleri, başta fikri mülkiyet hakkı olmak üzere gerekli etik olmayan
davranışlara yönelik önlemleri almak zorundadır.
Siyaset, Ekonomi ve Yönetim Araştırmaları Dergisi, Editörleri, Editör Yardımcıları,
Sayı Editörleri, olumsuz karar verilmesi durumunda, çalışmanın özgün değeri,
yöntemi, amacı ve kapsamı, alan yazınına katkısı göz önünde bulundurarak
gerekçeli mektup ile yazarın şahsına yazılı olarak bildirmek zorundadır.
Editörler, Editör Yardımcıları, Sayı Editörleri, kabul veya reddettiği çalışmalar veya
yazar(lar) ile ilgili olarak, çıkar çatışması içerisinde bulunmamalıdır.
Editörler, Editör Yardımcıları, Sayı Editörleri, yazarların ve hakemlerin kişisel
bilgilerini, etik ilkeler kapsamında korumakla yükümlüdür.
Editörler, Editör Yardımcıları, Sayı Editörleri, makale değerlendirme sürecinde
yansızlık kuralına riayet etmelidir. Hakemlerin ve yayın sürecinde yer alan diğer
kişilerin yönlendirilmesine engel olmalıdır. Değerlendirme sürecinin zamanında
tamamlanmasını sağlamalıdır.
Editörler, Editör Yardımcıları, Sayı Editörleri, değerlendirme sürecinde çalışmaları,
uzmanlık alanları ve çalışma konusu ile ilgili olarak en az bir çalışma sahibi iki
hakeme göndermektedir.
Editör, çalışmaları değerlendirecek olan hakemlerin belirlenmesinde tam yetkiye
sahiptir. Çalışmalar ile ilgili olarak nihai kararı vermekle yetkilidir.
Editörler ve diğer yayıncı organları, çalışmaların intihal içerip içermediğini, veri
sahteciliği veya manipüle edilmiş atıfların olup olmadığı konusunda, inceleme
yapmak, hakemlerin önerilerini veya değerlendirmelerini dikkate alarak gerekli
durumlarda, ilgili yazarlar hakkında gerekli kurum veya kuruluşları bilgilendirmekle
yükümlüdür. Ortaya çıkabilecek olumsuzluklardan doğan zarar ve tazminatların
sorumluluğu yazar(lar)ın şahsına aittir.
Editörler, Editör Yardımcıları, Sayı Editörleri, çalışmaların intihal sorunu olup
olmadığını, ön kontrol sırasında tespit ederek gerekli bilgilendirmeleri yazarlara
yapmalıdırlar.
Editörler ve yayın kurulu gerekli gördüğü durumlarda, hakemler tarafından
istenilen gerekli düzeltmelerin ölçülü ve yerinde olup olmadığının kontrolünün
yapmak, istenilen düzeltmelerin yapılıp yapılmadığını kontrol etmelidir.

https://publicationethics.org/guidance/Guidelines


Hakemlerin Sorumlukları
Çalışmaların ön değerlendirmesi yapılması sonrasında hakemlerin görüşleri
önceliklidir.
Hakemler kendilerine gönderilmiş olan çalışmaları, zamanında
değerlendiremeyecekse veya çalışma konusunun başka bir hakem tarafından
değerlendirilmesinin daha uygun olduğunu düşünüyor ise derhal editöre bilgi
vermelidir.
Hakemler, çalışmaları yansız ve tarafsız bir biçimde değerlendirmelidir.
Hakemler, değerlendirmesi yapılan çalışmalara ilişkin verileri, herhangi bir şekilde
üçüncü kişiler ile paylaşmamalıdırlar. Bu durumdan doğan sorumluluk hakemin
şahsına aittir.
Hakemler çalışmaları objektif bir biçimde değerlendirmelidirler. Değerlendirmeler
yapılırken, yapıcı nitelikte olunmalı ve değerlendirme süreci bitiminde ilgili dosyayı
yok etmelidirler.
Hakemler değerlendirme aşamasında, çalışmaların uygun metodoloji kapsamında
olup olmadığı, aksi halde uygun yöntemin önerilmesinden sorumludurlar.
Çalışmaları ölçülü bir biçimde yapıcı nitelikte eleştirmeli, küçümseyici ve hakaret
içerikli eleştirilerden uzak durmalıdır.
Hakemler değerlendirme işlemini, kedilerine tanınan değerlendirme süresi içerisinde
yapmalıdırlar.
Hakemler gerekli gördükleri takdirde, çalışmanın kalitesini arttırmak amacı ile
çeşitli diğer çalışmalardan, alıntı yapılmasını isteyebilme hakkına sahiptir. Ancak
bu durumda gereklilik ve ölçülülük açısından, hakemlerin taleplerinin
değerlendirmesi editöre aittir.

Yazarların Sorumlulukları
Çalışmalar özgün, alan yazınına katkı sağlayacak nitelikte olmalıdır.
Yazarlar, çalışmalarında yazım kurallarına, atıf ve kaynakça gösterimine özen
göstermelidir. İntihal ile ilgili sorumluluk yazar(lar)a aittir. İntihal ile ilgili bir zarar
ortaya çıktığında gerekli tazminatlar yazar(lar)ın şahsına aittir.
Çalışmalar, sadece hakem değerlendirmesi öncesinde, editör ve yayın kuruluna
bildirilmesi koşulu ile geri çekilebilir.
Yazarlar çalışmalarında, dil, din, ırk, cinsiyet, mezhep, yaş, siyasi düşünce vb. gibi
herhangi bir ayrımcı dil kullanmamalıdır. Yazarlar çalışmalarında,
değerlendirmelerini ve önerilerini, tarafsızlık ve akademik etik içerisinde yapmalıdır.
Çalışmalara, emeği olmayan üçüncü kişilerin yazar olarak isimleri yazılmamalıdır.
Çalışmalar değerlendirme sürecine alınmasından itibaren, yazarlara ilişkin varsa
eksik bilgiler tamamlanmalı ancak herhangi bir yazar ekleme veya çıkarma
isteğinde bulunulmamalıdır.
Çalışmalar bilimsel toplantı veya tezlerden çıkarılmış makaleler ise çalışmanın ilk
sayfasında dip not olarak belirtilmelidir.
Çalışmanın değerlendirilmesi sürecinde, hakemler tarafından veri ve bilgi istenmesi
durumunda, editörler aracılığı ile gerekli bilgiler ilgili kişilere iletilmelidir. Yazarlar
değerlendirme sürecinde veya yayınlanmış olunan çalışmalarda, değişiklik
yapılmasını gerekli gördüğü durumlarda, ivedilik ile Siyaset, Ekonomi ve Yönetim
Araştırmaları Dergisi, Editörlük ofisi ile iletişime geçmelidir.
Dilimlenmiş şekilde olan çalışmalar Siyaset, Ekonomi ve Yönetim Araştırmaları
Dergisi (SEYAD) tarafından kabul edilmemektedir. Yazarlar Dilimlenmiş şekilde
çalışma hazırlamamalı ve paralel zamanlar içerisinde farklı dergilere ,
değerlendirilmek üzere gönderilmemelidir.
Değerlendirme aşamasında, yazar(lar) çalışmaları ile bir yanlışlık olduğunu fark
ederse ivedilik ile editör ile iletişime geçmelidir. Uydurma veriler ile ortaya koyulan
sonuçlardan doğan zararlar, yazarların şahsına aittir.


